
Dodatek č. 15
„Smlouvy o sběru, přepravě, třídění, využívání a odstraňování 

komunálního odpadu44 ze dne 30.11.2001

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec
............................................-  starostkou města
00297755
CZ00297755
........................................................... 
..................................

Dodavatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

SLUMBI spol. s r.o.
Opavská 828/61, 743 01 Bílovec
................................... -  jednatelem společnosti
64613771
CZ64613771
........................................... 
.............................

Veden u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 8967 

společně označování jako „Smluvní strany“

Dne 30. 11. 2001 uzavřely smluvní strany Smlouvu o sběru, přepravě, třídění, využívání a 
odstraňování komunálního odpadu (dále jen ,,Smlouva“), která byla měněna a doplňována dodatky č. 
1-14.

Smluvní strany se dohodiv na provedení této změny:

A) V článku VI. Cena díla Smlouvy se celý dosavadní odstavec 1 vypouští a nahrazuje se novým 
odstavcem 1 takto:

Směsný komunální odpad
Popelnice 110 l , 120 l 1 výsyp 37,00 Kč
Kontejner 1 1001 1 výsyp 125,00 Kč
K ceně za vývoz nádob 110 l, 120 1 a 1100 l na směsný komunální odpad bude přefakturována 
likvidace odpadu dle skutečných nákladů (na základě tonáže, skládkovného a poplatku za ukládání 
odpadu -  dle nároku na slevu).

Tříděny komunální odpad 
Popelnice 120 l 
Popelnice 2401 
Kontejner 1 1001

1 odvoz /1  ks nádoby vč. skládkovného
1 odvoz /1  ks nádoby vč. skládkovného
1 odvoz /1  ks nádoby vč. skládkovného

80.00 Kč
90.00 Kč 

150,00 Kč

Převoz sběrných nádob 1 ks
Provoz sběrného dvora 1 měsíc
Velkoobjemový kontejner 40 m1 * 3 1 vývoz
Pronájem 1 ks 40 m3 kontejneru 1 měsíc
Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu

300,00Kč 
49 000,00 Kč 
4 200,00 Kč 
2 100,00 Kč

přefakturace dle skutečných nákladů



Kceně za vývoz 40 m3 velkoobjemového kontejneru bude přefakturována likvidace odpadu dle 
skutečných nákladů (na základě tonáže, skládkovnélio a poplatku za ukládání odpadu -  dle nároku 
na slevu).

Doprava vany 5 m3 nebo 7 m3 -  solo 1 km 30,00 Kč
Doprava vany 5 m3 nebo 7 m3 vany -  vlek 1 km 45,00 Kč
Manipulace s vanou 1 ks 200,00 Kč
Pronájem 7 m3 vany -  více jak 30 dnů 1 den 25,00 Kč
Pronájem 7 m3 vany -  méně jak 30 dnů 1 den 28,00 Kč
Pronájem 5 m3 vany -  více jak 30 dnů 1 den 20,00 Kč
Pronájem 5 m3 vany -  méně jak 30 dnů 1 den 22,00 Kč
Pronájem 0,5 m3 vany 1 den 10,00 Kč
Cekání při nakládce vany 15 min. 80,00 Kč
Ruční práce 1 hod. 300,00Kč
Monitoring kompostérů 1 hod. 300,00 Kč
Monitoring kompostérů -  doprava 
Cena za likvidaci větví
Cena za likvidaci bioodpadu (tráva, listí, ovoce apod.)

1 km 12,00 Kč
přefakturace dle skutečných nákladů 
přefakturace dle skutečných nákladů

Ceny jsou uvedeny bez DPH, DPH bude účtováno dle platné legislativy.

Ceník odvozu odpadů od původců odpadů zapojených do systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů podnikajících na území města Bílovce a jeho 
místních částí:

Směsný komunální odpad
Popelnice 110 l, 120 l celoroční odvoz lx za 14 dní 1 950,00 Kč

celoroční odvoz lx  měsíčně 975,00Kč
1 výsyp na tel. objednávku 75,00 Kč

Popelnice 2401 celoroční odvoz lx za 14 dní 2 262,00Kč
celoroční odvoz lx měsíčně 1 131,00 Kč
1 výsyp na tel. objednávku 87,00 Kč

Kontejner SKO 1 100 l odvoz lx za týden 220,00 Kč
odvoz lx za 14 dní 240,00Kč
odvoz lx měsíčně 280,00Kč
1 výsyp na tel. objednávku 280,00Kč

Tříděný komunální odpad
Popelnice 120 l 1 odvoz /  lks nádoby 150,00 Kč
Popelnice 2401 1 odvoz /1  ks nádoby 170,00 Kč
Kontejner 1 1001 1 odvoz /  lks nádoby 260,00 Kč

Všechny ceny u původců odpadů zapojených do systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů jsou uvedeny včetně skládkovného a bez DPH, DPH je 
účtováno dle platné legislativy.

Fakturace bude prováděna lx měsíčně.



Č.j.: MB C/3 316/22/ŽP/Vav

B) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 15 nedotčeny.

Tento dodatek č. 15 Smlouvy byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran převzala 
po dvou. Účastníci si dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Další práva a povinnosti tohoto dodatku č. 15 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Ceny uvedené v bodě A) jsou platné od 3.1.2022.

Znění tohoto dodatku č. 15 Smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM/2120/78/2022.

Tento dodatek č. 15 Smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Bílovci dne *= 1, 02. 2022

....................... 
Za objednatele Sle....................... 

............................

.

Mgr. Renata Mikolášová 
starostka

- 2. 02. 2022
Za dodavatele

..... . ..............

............................... 
jednatel


